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Allegato n. 2

Regione Piemonte Assessorato alla Sanita

7. 24 Dettaglio crediti intraregionali per mobilita (in
compensazione e non) e per altre prestazioni

DETTAGLIO CREDITI INTRAREGIONALI
PER SINGOLA AZIENDA
ASL TO

ASL TO3

ASL TO4

ASL TOS

ASL VC

ASL BI

ASL NO

ASL VCO

ASL CN1

ASL CN2

ASL AT

ASL AL

AOQO Citta della salute e Scienza di Torino

AOU San Luigi di Orbassano

AOU Maggiore della Carita di Novara

AO S. Croce e Carle di Cuneo

AOQO SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria

AQO Ordine Mauriziano di Torino

Totale

Mobilita in compensazione

S O O O O OO OO OO O o o o o o oo

Mobilita non in
compensazione

S O O O O O O O O O o o o o o o o oo

Altre prestazioni

2.158.051,85
217.498,08
0

8.402,19
18.901,87

0

0

0

43,78

0

27.914,66
156,92
122.214,75

0

3.825,99

0

0

400
2.557.410,09

Azienda 204 ASL TO4
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